'iVAI,I1 Arapora-
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO N° 020/2020

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

0 vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuiçes legais que Ihe são conferidas, solicita a
Senhora Prefeita Municipal que envie a esta Casa a relaçAo de todos os contemplados do Programa

Habitacional Nascer do Sol, bern corno dos moradores, corn suasrespectivas profissôes, local de

trabalho e ramo de atividade, alérn da relacAo de todas as parcelas corn a inforrnaçAo se estAo pagas ou

ern atraso, corn os valores.

JUSTIFICATIVA

0 presente requerimento justifica-se para que possamos ter ciência das pessoas que estAo

sofrendo os impactos financeiros por conta da pandernia.

Nestes Terrnos
Pede Deferirnento

&OL9  &e4~
REULER CARDOSO PEREIRA

Vereador Autor

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de AraporA, ern 05 de Junho de 2020.

Rua Antonio Gale, 48 Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38435-000 - Araporâ-MG
(34) 3284-9400